REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

SENATI AKADEMIK
Zﬁg\@ﬂow Elbasan, BliM.HN.NowH
~ VENDIM
Nr.Z/S dateZ9.12.2021
“PER

NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN E SENATIT AKADEMIK NR. 08 DATE 26.04.2021 “PER
MIRATIMIN E PROJEKTIT KERKIMOR-SHKENCOR DHE ZHVILLIMIT “ RRITJA E
KAPACITETEVE KERKIMORE SHKENCORE TE PROFESIONEVE MJEKESORE TEKNIKE NE
QARKUN E ELBASANIT”

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té
lart€ né Republikén e Shqipéris€”, neni 3, neni 38, , né Statutin e UE-sé, né Udhézimit t€¢ MASR-sé
nr. 1, dat€ 14.01.2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen riorganizimin dhe mbylljen
e Institucionit t€ arsimit t€ lart€, degéve t€ tyre, njé€sive kryesore dhe programeve t€ studimit si dhe
ndarjen ose bashkimin e institucionit t€ arsimit té larté”, i ndryshuar, me propozim té njésisé
kryesore Fakulteti i Shkencave Mjekésore Teknike,

VENDOSI

1. Né& Vendimin e Senatit Akademik Nr. 8 daté€ 26.04.2021 “Pér miratimin e projektit kérkimor-
shkencor dhe zhvillimit “Rritja e kapaciteteve kérkimore shkencore té profesioneve mjekésore
teknike né Qarkun e Elbasanit”, béhet ndryshimi si mé poshté:

Lista e personelit t€ angazhuar n€ udhéhegje, do té jeté:

Nr. Personeli akademik | Titulli akademik dhe fusha e ekspertizés (Prof./Prof. As.) gradé shkencore né:
1. Skender Topi Prof.dr

2. Shpétim Qyra Prof.dr

5 Shkélqim Hidi | Profas.dr

4. Gazment Koduzi Prof.as.dr

5. Dasantila Tahiraj Prof.as.dr

6. Petrit Biberaj Profas.dr
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Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, .uniel.edu.al, info@uniel.edu.al



